Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Souto Soares

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024 Ano IX - Edição nº 00219 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Souto Soares

publica

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85C9628D505924E1C06D51068FDCEED2

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 00219 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• PRORROGAÇÃO DE PRAZO AVISO DISPENSA Nº 006 2024

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85C9628D505924E1C06D51068FDCEED2

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 00219 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Souto Soares
Dispensa

                  ESTADO DA BAHIA

                      CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
                Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia

               CEP 46.990-000 – CNPJ nº 07.176.398/0001-60

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Poder Legislativo Municipal – Biênio 2023/2024

Souto Soares, 24 de janeiro de 2024.

Prorrogação de prazo do aviso de Dispensa nº 006/2024

A Câmara municipal de Souto Soares, através do agente de

contratação, nomeado pela portaria nº007/2023, torna público a
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DO AVISO DE DISPENSA Nº 006 2024, para

recebimento de propostas, cujo o objeto é a contratação de empresa

especializada em seguro veicular, veiculo Virtus, modelo 2022/2022, placa

policial RPO7E11, da câmara municipal de Souto Soares, exercício 2024, em
conformidade com o artigo 164, da lei Federal 14.133/21, para o dia 25 de

janeiro de 2024, às 14:00h.

Informações: camarasoutosoares@hotmail.com.

GABRIEL OLIVEIRA SOUZA

Agente de contratação

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85C9628D505924E1C06D51068FDCEED2

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 00219 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Souto Soares

                  ESTADO DA BAHIA

                      CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
                Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia

               CEP 46.990-000 – CNPJ nº 07.176.398/0001-60

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Poder Legislativo Municipal – Biênio 2023/2024

ERRATA

Na Edição nº 00216, caderno I, Ano IX, publicado no dia 16 de janeiro de 2024, no Diário
Oficial   da Câmara Municipal de Souto Soares-Bahia, referente ao aviso de dispensa nº 006-2024,
tendo como objeto a contratação de empresa especializada em seguro veicular, veículo Virtus,
modelo 2020/2021, placa policial RPO7E11, da câmara municipal de Souto Soares, exercício
2024.

Na descrição do produto/serviço:

Onde ler-se:
Quantidade = 12

LEIA-SE:
Quantidade = 01

Onde ler-se:
Valor estimado = R$ 45.861,72

LEIA-SE:
Valor estimado = R$ 3.821,81

Onde ler-se:
Modelo = 2020/2021

LEIA-SE:

Modelo = 2022/2022

Souto Soares-Bahia, 24 de janeiro de 2024.

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85C9628D505924E1C06D51068FDCEED2

		2024-01-24T15:29:35-0300